
 
 

ZARZĄDZENIE NR 118/24 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10147



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 118/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

758 30 408 160,00 0,00 141 762,00 30 549 922,00

75814 1 434 881,00 0,00 141 762,00 1 576 643,00

997 881,00 0,00 141 762,00 1 139 643,00

801 4 069 650,81 0,00 70 000,00 4 139 650,81

21 371,19 0,00 0,00 21 371,19

80101 419 010,00 0,00 70 000,00 489 010,00

12 000,00 0,00 70 000,00 82 000,00

razem: 117 041 826,66 0,00 211 762,00 117 253 588,66

50 296,19 0,00 0,00 50 296,19

razem: 15 913 207,42 0,00 0,00 15 913 207,42

892 122,22 0,00 0,00 892 122,22

132 955 034,08 0,00 211 762,00 133 166 796,08

942 418,41 0,00 0,00 942 418,41

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Szkoły podstawowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Różne rozliczenia finansowe

bieżące

Różne rozliczenia

§ Nazwa

3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10147



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 118/24

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 sierpnie 2024 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

729 879,00 729 879,00 729 879,00 0,00 729 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 879,00 571 879,00 571 879,00 0,00 571 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 879,00 729 879,00 729 879,00 0,00 729 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 879,00 571 879,00 571 879,00 0,00 571 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 879,00 729 879,00 729 879,00 0,00 729 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 879,00 571 879,00 571 879,00 0,00 571 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 277 890,01 56 303 166,51 49 930 432,09 42 839 883,00 7 090 549,09 6 145 558,67 194 297,00 32 878,75 0,00 0,00 1 974 723,50 1 974 723,50 0,00 0,00

251 762,00 251 762,00 251 762,00 141 762,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 529 652,01 56 554 928,51 50 182 194,09 42 981 645,00 7 200 549,09 6 145 558,67 194 297,00 32 878,75 0,00 0,00 1 974 723,50 1 974 723,50 0,00 0,00

30 991 700,54 29 301 977,04 28 657 977,04 25 093 230,00 3 564 747,04 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 723,50 1 689 723,50 0,00 0,00

193 462,00 193 462,00 193 462,00 123 462,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 185 162,54 29 495 439,04 28 851 439,04 25 216 692,00 3 634 747,04 615 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 1 689 723,50 1 689 723,50 0,00 0,00

43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 750,00 113 750,00 113 750,00 0,00 113 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 140,00 139 140,00 139 140,00 139 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 540,00 157 540,00 157 540,00 157 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004810 Rezerwy

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2024 rok

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10147



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

577 720,00 577 720,00 577 720,00 577 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 100,00 87 100,00 87 100,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

664 820,00 664 820,00 664 820,00 664 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 518,00 127 518,00 127 518,00 127 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 962,00 17 962,00 17 962,00 17 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 480,00 145 480,00 145 480,00 145 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 479 296,00 13 194 296,00 10 353 096,00 9 062 416,00 1 290 680,00 2 815 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

58 300,00 58 300,00 58 300,00 18 300,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 537 596,00 13 252 596,00 10 411 396,00 9 080 716,00 1 330 680,00 2 815 000,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00

224 900,00 224 900,00 224 900,00 0,00 224 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 900,00 264 900,00 264 900,00 0,00 264 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 581,00 43 581,00 43 581,00 43 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 981,00 49 981,00 49 981,00 49 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 800,00 57 800,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 350,00 19 350,00 19 350,00 19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 850,00 21 850,00 21 850,00 21 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 496 165,80 17 623 425,80 17 363 425,80 4 250 832,52 13 112 593,28 170 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 740,00 2 872 740,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 566 165,80 17 693 425,80 17 433 425,80 4 250 832,52 13 182 593,28 170 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 740,00 2 872 740,00 0,00 0,00

164 700,00 164 700,00 164 700,00 9 700,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 700,00 204 700,00 204 700,00 9 700,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 259 000,00

przed zmianą 259 000,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10147



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 332 850,00 687 350,00 517 350,00 0,00 517 350,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 500,00 645 500,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 362 850,00 717 350,00 547 350,00 0,00 547 350,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 500,00 645 500,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 586 000,00 4 425 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 4 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 634 000,00 4 473 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 4 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00

3 447 000,00 3 327 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 495 000,00 3 375 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 3 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 829 510,93 122 125 894,47 96 003 775,31 63 565 083,18 32 438 692,13 13 652 594,67 7 814 145,74 65 378,75 0,00 4 590 000,00 12 703 616,46 12 703 616,46 0,00 0,00

-158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 762,00 369 762,00 369 762,00 141 762,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 041 272,93 122 337 656,47 96 215 537,31 63 706 845,18 32 508 692,13 13 652 594,67 7 814 145,74 65 378,75 0,00 4 590 000,00 12 703 616,46 12 703 616,46 0,00 0,00

przed zmianą 506 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 506 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,0092109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 259 000,00

przed zmianą 259 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10147


	ZARZĄDZENIE NR 118/24 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik dochody
	Zalacznik wydatki

		2024-10-23T14:55:50+0000
	Polska
	Dorota Zawadzka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




